
AKV Entreprise ApS

CVR-nr.: 40972188

Hestehavevej 43
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Anders Koch Villadsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKV Entreprise ApS
Hestehavevej 43
5792 Årslev

CVR-nr.: 40972188
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning eller anden hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 367.906, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 785.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.340.474	928.860
Personaleomkostninger	1	-1.679.248	-1.288.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.161	-126.704
Resultat af ordinær primær drift		528.065	-486.474
Andre finansielle omkostninger		-51.420	-62.601
Ordinært resultat før skat		476.645	-549.075
Skat af årets resultat	2	-108.739	112.454
Årets resultat		367.906	-436.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.906	-436.621
I alt		367.906	-436.621

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.903	571.394
Indretning af lejede lokaler		610.273	277.289
Materielle anlægsaktiver i alt		924.176	848.683
Deposita		269.752	320.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		269.752	320.419
Anlægsaktiver i alt		1.193.928	1.169.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.197.008	698.111
Udskudte skatteaktiver		0	28.842
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender i alt		1.197.008	739.453
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.197.008	739.453
AKTIVER I ALT		2.390.936	1.908.555

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		745.427	377.521
Egenkapital i alt		785.427	417.521
Hensættelse til udskudt skat		55.590	0
Hensatte forpligtelser i alt		55.590	0
Gæld til banker		260.652	467.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.116	117.698
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		592.307	781.554
Skyldig selskabsskat		24.307	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.560	93.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.977	30.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.549.919	1.491.034
Gældsforpligtelser i alt		1.549.919	1.491.034
PASSIVER I ALT		2.390.936	1.908.555

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.		kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		377.521	0	417.521
Betalt udbytte	0		0	0	0
Årets resultat	0		367.906	0	367.906
Egenkapital, ultimo	40.000		745.427	0	785.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	1.445.264	1.198.073
Pensionsbidrag	156.855	0
Øvrige personaleomkostninger	56.367	50.283
Andre omkostninger til social sikring	20.762	40.274
	<u>1.679.248</u>	<u>1.288.630</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	24.307	0
Ændring af udskudt skat	84.432	-112.454
	<u>108.739</u>	<u>-112.454</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 24 pr. 30. juni 2025.

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

DKK 923.424 inden for 1 år

DKK 1.995.288 mellem 1 og 5 år

DKK 0 efter 5 år

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing:

DKK 354.500 i samlede forventede restværdier ved kontrakternes udløb

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret fordringsspant i tilgodehavender, t.kr. 500 med pant i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 1.197.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4